
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 18 – 11. 10. 2013

311

Na podlagi 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 36/08, 58/09 (64/09-popr., 65/09-popr.), 20/11, 
40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D) in 15. člena Statuta Občine Muta 
(MUV, št. 15/12 – uradno prečiščeno besedilo) je občinski svet 
Občine Muta na 21. redni seji dne 3. oktobra 2013 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno izobraževalnega zavoda OŠ Muta

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 

zavoda OŠ Muta (MUV, št. 7/08 – uradno prečiščeno besedilo, 
30/09, 4/10, 12/13 – v nadaljevanju: odlok) se v celotnem bese-
dilu akta besedna zveza »podružnica osnovne šole (OŠ Muta)« 
nadomesti z besedno zvezo »oddelki osnovne šole s prilagojenim 
programom«. 

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka:00702-0012/2009-4 Župan Občine Muta
Datum: 3. oktober 2013 Boris Kralj, s. r.


